Проект
[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
______сессия 1 созыва
РЕШЕНИЕ № ______
«____» _______________2017г.
с Верхоречье
Об отмене решения 22 сессии 1 созыва № 248 от 31.05.2016г. «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Верхореченское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым»
В целях приведения Устава муниципального образования Верхореченское сельское поселение Верхореченского района Республики Крым, принятого решением  Верхореченского сельского совета Верхореченского района Республики Крым от 20.01.2015 № 62 «О принятии Устава муниципального образования Верхореченское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым», руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования Верхореченское сельское поселение Верхореченского района Республики Крым (далее - Устав),

ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Отменить решение 22 сессии 1 созыва № 248 от 31.05.2016г. «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Верхореченское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым»
2. Обнародовать настоящее решение путем его вывешивания на информационных стендах и разместить на официальном сайте муниципального образования Верхореченское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым http://admin-verhorech.ru и на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Бахчисарайского муниципального района bahch.rk.gov.ru в разделе «Органы местного самоуправления» Муниципальные образования района, подраздел Верхореченское сельское поселение.
3. Принятые изменения и дополнения в Устав муниципального образования Верхореченского сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым вступают в силу с момента обнародования.

4. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на председателя Верхореченского сельского совета - главу администрации Верхореченского сельского поселения Акишеву В.В.
Председатель Верхореченского сельского совета-

глава администрации

Верхореченского сельского поселения

В.В. Акишева
2